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                          Etsimme jatkuvasti uusia osaajia täydentämään tiimejämme. Tutustu uramahdollisuuksiin!
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                Building a more sustainable and inclusive world


      
                          CGI 2023 ESG-Raportti


              
                CGI:n ympäristöä, yhteiskuntavastuuta ja hallintotapaa koskevan ESG-raporttimme vuodelta 2023 on julkaistu.
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                CGI:n Suomessa kehittämä OMNI360 valittiin Varsinais-Suomen hyvinvointialueen uudeksi potilastietojärjestelmäksi


      
      
                Uudistus helpottaa lääkärien ja hoitajien työskentelyä sekä sujuvoittaa terveyspalvelujen toimintaa
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                CGI ja LähiTapiola sopimukseen strategisesta yhteistyöstä


      
      
                CGI ja LähiTapiola ovat allekirjoittaneet sopimuksen kumppanuuden jatkamisesta ja vahvistamisesta. Sopimuksen myötä CGI jatkaa LähiTapiolan ICT-palvelujen strategisena kumppanina, kun LähiTapiola vie eteenpäin kokonaisvaltaista liiketoiminnan transformaatiotaan. 
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                Älykästä tekoa -podcast


      
                          Enemmän kuin puhetta tekoälystä


              
                Älykästä tekoa on CGI:n ja Tivin yhteistyössä toteuttama podcast, joka tarjoaa inspiroivia, visioivia ja konkreettisia esimerkkejä tekoälystä Suomesta ja maailmalta. Kahdeksanosaisen podcastsarjan jokainen jakso johdattaa kuuntelijan tarinallaan kohti vaikuttavaa asiantuntijakeskustelua.
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                Kumppaniverkostomme on käytössäsi


      
      
                CGI tekee tiivistä yhteistyötä maailman johtavien teknologiayritysten kanssa. Yhdessä varmistamme liiketoimintasi transformaation ja toimivat teknologiavalinnat. Tutustu kumppaniekosysteemiimme ja kysy lisää.
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                Liiketoiminnankonsultointi


      
                          Menesty muutoksessa


              
                Kulttuurin muutos, toimintamallin uudistus, teknologiahanke, fuusio – muutostilanteita ja -tarpeita on lukuisia. Onnistuneissa muutoshankkeissa panostetaan johtamiseen ja huomioidaan muutoksen sekä tekninen että toiminnallinen puoli eli organisaatio ja ihmiset.
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              Johda ihmislähtöisesti muutosten myllerryksessä – avaimena työntekijäryhmien tarpeiden tunnistaminen
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              Huippuammattilainen Mikolas Hämäläinen: “Teknologia on minulle intohimo”
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              Everstistä konsultiksi puolustus- ja turvallisuusalan asiakkaille
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        Kohti omaa urapolkuasi

Meille on tärkeää, että asiakkaidemme kanssa työskentelee tyytyväinen ja asiantunteva henkilöstö. CGI:llä et ole vain työntekijä vaan CGI Partner, jolla on valtaa vaikuttaa asioihin ja mahdollisuus yksilölliseen urakehitykseen talon sisällä. Etsimme jatkuvasti uusia teknologioiden taitajia ja liiketoiminnan osaajia joukkoomme!
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          CGI Voice of Our Clients


          
                                      
                          CGI Voice of Our Clients on vuosittainen tutkimus liiketoiminnan ja digitalisaation kehitystrendeistä eri toimialoilla globaalisti. 
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  Insights you can act on

  Vuonna 1976 perustettu CGI on maailman ja Suomen suurimpia IT- ja liiketoimintakonsultoinnin palveluyhtiöitä. Oivaltavana ja osaavana kumppanina autamme varmistamaan asiakkaidemme menestyksen.
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